
 

Plzeňský Prazdroj, a.s. | U Prazdroje  7, 301 00 Plzeň| IČO: 45357366| DIČ: CZ45357366| www.prazdroj.cz  

Obchodní společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod č.j. sp.zn. B227 

 

DODATEK č. 2.  
 

KUPNÍ SMLOUVY NA DODÁVKY JE ČMENE SLADOVNICKÉHO 
ZE SKLIZNĚ roku 2018, ev. č. CW 125316 ze dne 24.4.2018 

(dále jen „Dodatek“) 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Kupující:  Plzeňský Prazdroj, a.s.  
 Sídlo: U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
 Zástupce: Diarmaid Seosamh De Burca, člen představenstva 
 IČO: 453 57 366  
 DIČ: CZ45357366  
 Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, 
 Evropská 178, Praha 6 
 Číslo výdajového účtu: 2029990203/2600  
 Číslo příjmového účtu: 2029990107/2600  
 Zapsána v Obchodním rejstříku u KS v Plzni, sp.zn. B 227 
 Den zápisu: 1. 5. 1992  
 (dále jen „kupující“) 

 
a 

 
Prodávající:  VFU Brno ŠZP Nový Ji čín 
 Sídlo: Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
 zástupce: ing. Radek Haas, ředitel podniku 
 IČO: 621 57 124 
 DIČ: CZ62157124 
 Bankovní spojení: Komerční banka Nový Jičín  
 Číslo účtu: 334801/0100 
 Zapsán: Magistrát města Brna, č.j. 370200 
                         (dále jen „prodávající“) 
 
uzavírají podle § 2079 a následujících a § 1746 odst. 2. občanského zákoníku v platném znění tento 
dodatek ke kupní smlouvě na dodávky sladovnického ječmene (dále „Zboží “).  

I. Úvodní ustanovení 
 
1. Kupující a Prodávající uzavřeli dne 24.4.2018 kupní smlouvu na dodávky ječmene sladovnického ze 

sklizně roku 2018 č CW 125316 (dále jen “Smlouva ”), jejímž předmětem je závazek prodávajícího 
dodat kupujícímu a převést na kupujícího vlastnické právo ke ve Smlouvě specifikovanému množství 
sladovnického ječmene. 
 

2. Kupující a Prodávající se dohodli na změně Smlouvy, a to způsobem uvedeným dále v tomto 
Dodatku. 
 

II. Předmět Dodatku 
 

1. Stávající znění ustanovení článku IV odst. 4 Smlouvy, se zcela ruší a nahrazuje následujícím 
zněním: 

„4. Pro dodávky v pořadí bezprostředně (tj. po dodání množství Zboží dle odst. 1. 2. a 3. tohoto čl. 
IV.) dalších dle čl. II. odst. 4. této smlouvy skutečně dodaných 100 tun Zboží platí, že Kupní cena 

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění

PC-Kristýna
Zvýraznění



 

Plzeňský Prazdroj, a.s. | U Prazdroje  7, 301 00 Plzeň| IČO: 45357366| DIČ: CZ45357366| www.prazdroj.cz  

Obchodní společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod č.j. sp.zn. B227 

 

této části Zboží činí 5.950,- Kč (slovy: pět tisíc devět set padesát korun českých) za jednu tunu 
Zboží dle této smlouvy v paritě FCA dle Incoterms 2010.“ 

2. Stávající znění ustanovení článku IV odst. 7 Smlouvy, se zcela ruší a nahrazuje následujícím 
zněním: 

„Základní kupní cena dle odstavce 4. tohoto článku smlouvy se sjednává pro Zboží dle odstavce 4, 
které bude skutečně dodáno v období od uzavření smlouvy do konce měsíce září 2018. Základní 
kupní cena každé 1 tuny Zboží dle odstavce 4, která bude dodána až po 1. říjnu 2018, se zvyšuje o 
částku dle měsíce dodání 

Říjen 1,00 Kč Březen 1,50 Kč 

Listopad 1,10 Kč Duben 1,50 Kč 

Prosinec 1,20 Kč Květen 1,50 Kč 

Leden 1,30 Kč Červen 1,50 Kč 

Únor 1,40 Kč Červenec 1,50 Kč 

za každý celý den uskladnění takového Zboží dle odst. 4 prodávajícím v období od 1. října 2018 až 
do dne dodání takového Zboží kupujícímu dle této smlouvy.“ 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. V ostatních částech a bodech se Smlouva nemění a zůstává v původním znění. 
 
2. Tento Dodatek ke Smlouvě je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po podpisu po jednom vyhotovení. 
 
3. Tento Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 
 
 
V Plzni, dne ………………    V …………………….,dne ….. 
 

………………………………………..  …………………………………….. 
za kupujícího za prodávajícího 
Diarmaid Seosamh De Burca,  ing. Radek Haas, ředitel podniku          
člen představenstva VFU Brno ŠZP Nový Jičín 


